Art. nr WCV4 —
GTIN 7055570015445
RSK nr 7969154

Utvandiga matti mm
Dimension inlopp i mm
Dimension utlopp i mm
Material
Monteringshdjd i mm
Belastning i N
Bruttovikt i kg

Antal per pall

360 x 535 x 362
56,3

100

AISI| 304

400

4000

12.30

20

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Beskrivning

Vagghéangd toalett. Levereras som standard med P-las
och vaggfaste i rostfritt stal och ljudisolerande skum.
Anpassad for montering pa standard vaggram, eller
for vaggfaste i solitt material. Kan levereras med svart
toalettsits pa forfragan, TBTOSEATO.

Installation

F6lj monteringsanvisningen som medfoljer
produkten, samt anvisningen fran leverantdren av
vaggfixtur.
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